
令和４年４月吉日 

北海道 CON保全協会 会員 様 

特定非営利活動法人 

北海道 CON保全協会 
理事長  加藤 茂樹 

 

通常総会のご案内 
 

拝啓 春暖快適の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は当協会の運営に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、令和４年度 通常総会を下記の通り御案内させて頂きます。 

 過去２年の通常総会は 新型コロナの為中止し、書面総会となっておりましたが  

令和４年度 通常総会は 開催する予定でおります。 

尚、通常総会後の懇親会は 新型コロナ対策上中止し、通常総会のみの開催と致

しますことをお知らせします。 

また、当日は コロナウイルス対策の為、マスクの着用、消毒の徹底、体温測定、会

場の換気を十分に行いますが 発熱、咳、呼吸困難などの症状のある方は 会場の入

場をおやめくださることをお願いたします。 

ご多忙中 誠に恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、何卒ご出席を賜ります

様にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 開催日 ： 令和４年５月２７日（金曜日） 

2. 時 間 ： 午前 10：00から 11：00 

3. 場 所 ： とかちプラザ 4階 402号室 

      帯広市西 4条南 13丁目 1 

      電話 0155-22-7890 

4. 会 費 ： 無料 

（当日は、通常総会のみで懇親会は開催しません。） 

5. 年会費 ： 令和４年度は、年会費納入をお願いいたします。 

 

お手数ですが、準備の都合上 5月 20日（金）までにご返事を記入の上 

FAX 0155-47-4156 事務局まで返信をお願いいたします。 

以上 



返信用 

誠にお手数ですが、準備の都合上 5月 20日（金曜日）までに ご返事を記入の上 

Mail： jimukyoku@conhozen.net または ｆax 0155-47-4156 事務局まで返信を

お願いいたします。 

 

（該当の出欠を 〇で囲んでください。 
  役   職 御氏名 通常総会のご出欠 

     出席する  ・  欠席する 

 

御社名 
 

※（宿泊費および会場までの交通費は恐れ入りますが各自にてお手配頂きます様にお願いいたし

ます。） 

 

 

委任状 
私は、特定非営利法人 北海道 CON保全協会 通常総会を欠席するにあたり 

                 を代理人と致します。 

尚、代理人に記名のない場合、理事長に一任致します。 

 

令和４年   月   日 

 

貴社名及び代表者                         

 

お知らせ 

尚、当日５月２７日 午後１時より１７時まで 同会場４０２号室において 当、北海道 CON 保全

協会主催の CPDS 講習会も開催予定です。参加席数が ３密を防ぐため４０名と限られていま

すので参加希望者は、別紙講習会申込書にてお申し込みください。（4/25送付） 

 

ご不明な点は 事務局 徳井までご連絡ください。 

電話 0155-47-4156 

携帯 090-8632-9990 

Mail： jimukyoku@conhozen .net  

mailto:jimukyoku@conhozen.net

